**a** De casid. No. bonuz verbum.

**b** Accipit. in testib.

**c** Dicitur. quo etiā casu heredi dādū est. vt. j. de statulib. qui pccuā.

**d** Trāstata. ab heredē ad cū cui bona sūt adies. ca. 23. r. sic. de leg. i. ca. j. pos. §. h. r. s. l. c. is. omni. ca. tuf. q. aut. in. fi.

**e** Colligit. Mar. hic. et. fa. cūtas. cōd. tionis. ipte. de. trāst. ad. heredē. S. tu. ne. fallas. r. b. nō. est. fāctice. ve. rum. nor. vt. idem. in. l. i. de. cum. q. per. rero. coll. i. §. foler. est. qūto. i. o. s. s. obli. r. ibi. o. no. al. e. d. in. l. a. testat. ore. coll. i. §. de. col. f. s. de. que. de. con. s. d. r. dem. o.

**f** De casid. No. bonuz verbum.

**g** Accipit. in testib.

**h** Sinit. vti. de. eo. cui. l. i. nas. ē. loco. bo. pos. vt. i. c. §. is. aut. cū. Acc.

**i** Voluit. cōstitutio. vt. in. de. eo. cui. liber. cau. fa. §. i. Accur.

**k** Fides. sic. s. de. pig. act. l. i. r. §. ois. r. q. mo. pig. vel. hypo. foli. itez. liberat. §. i. i. in. de. r. de. die. §. vendite.

**l** Noie. ad. hoc. vti. ca. ueatur. Accur.

**m** Ab. ip. s. s. oib. r. cre. ditomb.

**n** Creato. i. electo.

**o** Cū. q. i. vni. q. z. que. voluerit.

**p** Cū. q. i. vni. q. z. que. voluerit.

**q** Cū. q. i. vni. q. z. que. voluerit.

**r** De. casid. No. bonuz verbum.

**s** De. casid. No. bonuz verbum.

**t** De. casid. No. bonuz verbum.

**u** De. casid. No. bonuz verbum.

**v** De. casid. No. bonuz verbum.

**w** De. casid. No. bonuz verbum.

**x** De. casid. No. bonuz verbum.

**y** De. casid. No. bonuz verbum.

**z** De. casid. No. bonuz verbum.

tatum (s) omnes sub conditione data sunt constitutionem locū habere: ubi enim libertates spes est: ibi quiddam est vel modica data occasione qd sine dāno creditōzū futurum est adiectionem admittendam.

**e** Facultas hendi conditione ad be redem transferri. h. d. Bar.

**f** Si sub conditione dādozū decem libertas data sit sine heredi aditus sit qñd libertates acceperit siuc non sit dicitur an dā do ei cui bona adiecta sunt pueniat ad libertatē queripotest et magis est vt ei dari debeat cum bo na addicta sunt qñ dāto translatā vt dicitur: certe si alij q heredi dare iussus sit ipsi tū dare iussus est dabit. **h** i qui fiduciōmissaria libertatē acceperunt nō statim vbi bona addicta sunt libi sunt: sed fiduciōmissariam libertatē possunt consequi: hoc est manumittendi sunt ab eo cui adiecta bona sunt. **i** Adijc ita decem bona voluit qñ idoneo creditōzū cautū fuerit de solido qd cuiqz de betur. ergo cauendum est idonee. qd est idonee fāns dare: vtiqz aut pignozibus datis respon. aut si ci fides habitā fuerit promittēti sine fānsatione idonee cautus vti debetur. Creditozibus tamē ca ueri quēdam modū dōz vrum singulū an vno omnibus nomine vni ab ip. s. r. creato r oportet officio iudicis cōstitui cōuenire creditozibus vt creare cui caueat omnibus noie. **h** Illud vidēdum est an caue r dōz creditōzū r et sic adijc bona: an vno sub dāto dōz hēc sunt adijc dā si fuerit cautus r puto sic cōmprehēdēdus decreto si omnia r cō sōlutione diui marci facta sunt. **d** Solido vtiqz sic accipiuntur et de forte et vtiqz dōz debitis. **h** i q ad libertates pueniunt: quozum liberti fiant cōstitutio ostendit vt qui directā libertates acceperunt: orem perunt liberti: nisi forte is q sibi adijc bona desiderat: ita vclit adijc vt etias ibi qui directā libertates acceperunt ipsi liberti fiant. **o** Qui autē dicit ipsi liberti fieri: vtrum manumittendi sunt ab eo: an vero ipsa adiectione bē cōprehēdēdum est: ea conditione sibi adijc bona vt bi etiam qui directam libertatē acceperunt ipsius fiant liberti: r puro hoc esse pbāndus vt ipsa adiectione hoc cōprehēdāf id qz verba quoqz cōstitutōis admittunt. **e** Cū autē seruis liberta tem nacti est vtiqz etiā tutela eius habebit: sic cui bona adiecta sunt. **o** Si alienos seruos rogauerit r statos herede manumittere: vtiqz dicitur cōstitutio locū habere

an vero cessabit constitutio: magis est vt locus sit constitutio: adiectis enim bonis redimere et pretere libertatem cogitur a pretore. **o** Si non heres sed legatarius rogatus fuerit manumittere nonquid cesset constitutio: **o** legatis non debitis nec libertates possunt debere magis est vt idēz fauoz sit omnibus enim generaliter voluit libertates pretere adibus cōpetere tibi hereditas quāda fuisse. **e** Adem constitutio pspicit vt si fidei bona admittit: equel libertates competant: ergo siue vacant bona fidei spernente sic agnouit constitutio locum habet. **e** Ceterum si alia ratione agnoscat apparet cessare debere constituciones. Quare et si uicuz legonis bona delata sint. idē r probandum. **o** Ides si minor. xx. annis dedit libertatem omnibus non competet: nisi fiduciōmissariam libertatem: bene cum poterit si modo potuit causas pbare minor. xv. annis. si vicius manumitteret. **o** Si in fraudem creditozis libertas data sit ab eo qui mortis tempore soluendo nō est: an competat: **e** t si quidem fidei bona non agnouerit forte cōpetet libertas: quia solidum creditoz offerit. **o** Equi qñ adicta hereditas fuisse nō competet. **o** Certis fidei agnouerit hereditatem facilius probabitur cessare libertatem nisi quis verba constitutionis secutus dixerit cum sibi imputare debere qui adijc bona sub conditione bona voluerit vt libertates competant. **o** Si quis autem exemplum adite hereditatis fuerit secutus directe libertates non competet si consilium et euentus fuerit fraudandozū creditozum. nec fiduciōmissis prebatur si euentu r fraudentur creditozes. **o** Si bona fuerint fisco nondū agnita: caqz adiecta sunt libertates conferuande gratia: an possit fisco postea agnoscere: et magis est nō possit. **o** Ilane si nō certiorato prefecto crarij bona fuerint libertatis cōsēnsu adiecta: si addicta: videndum est an constitutioni locus sit: et si quidem talia fuerint vt agnosca debentur addictio cessat: si vero non fuerint: addiitioni locus est. **o** Ilane autem cui bona adiecta sunt bonozū possessioz assimilari debet: fin hoc etias iura sepulchrozum poterit habere. **o** Item videamus an conueniri a creditozibus possit hereditariis actionibus: an vero non nisi qz cautione quam interposuit magis est vt non aliter conueniatur qz ex ea cautione

er hac pōtione: alij habet caducis legiois r. r. t. sic. fm. id. e. figurata locutio. i. p. caduca. legiois. i. per caducitate alium q. r. t. in legione.

**f** Item erit pbādū est. vt cesset cōstitutio. et. fa. s. i. t. i. i. quod dno.